
Unione del Fossanese

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

42.640,69

0,00

167.165,76

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

145.616,13

754.232,91

82.746,56

609.222,20

-8.648,32

570.443,82

-145.010,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

43.968,18

54.221,25

98.189,43

-38.172,96526.475,64608.616,78

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

17.846,07

0,00

17.817,17

0,00

17.817,17

-28,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-28,9017.817,1717.846,07

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103

111.089,63

172.089,63

111.089,63

161.089,63

0,00

50.000,00

-11.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-11.000,0050.000,0061.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,003.000,003.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

690.462,85

256.705,76

947.168,61

193.836,19

597.292,81

791.129,00

641.260,99 -49.201,86

-156.039,61

-8.648,32

43.968,18

54.221,25

98.189,43

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

105,92

24.674,12

105,92

611,60

0,00

24.556,80

-24.062,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

24.051,12

0,00

24.051,12

-11,40505,6824.568,20

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

706.047,67

869.018,92

124.723,78

244.793,25

-11.709,32

191.042,80

-624.225,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

70.973,33

569.614,57

640.587,90

28.071,55120.069,47162.971,25

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

0,05

0,05

0,05

0,05

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

5.600,10

0,00

2.409,75

0,00

5.600,10

-3.190,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.190,35

0,00

3.190,35

0,002.409,755.600,10

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

193.139,55

706.153,64

899.293,19

124.829,75

122.984,90

247.814,65

221.199,70 28.060,15

-651.478,54

-11.709,32

98.214,80

569.614,57

667.829,37

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

115.145,41

286.798,82

110.573,18

167.599,83

0,00

122.153,41

-119.198,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

65.126,76

4.572,23

69.698,99

-49.500,0057.026,65171.653,41

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

12.566,00

0,00

0,00

0,00

7.185,71

-12.566,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.185,71

0,00

7.185,71

-5.380,290,0012.566,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

1.768,30

1.768,30

0,00

0,00

-1.768,30

0,00

-1.768,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

184.219,41

116.913,71

301.133,12

110.573,18

57.026,65

167.599,83

129.339,12 -54.880,29

-133.533,29

-1.768,30

72.312,47

4.572,23

76.884,70

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500.000,000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

315.000,00

0,00

156.834,96

0,00

156.834,96

-158.165,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-158.165,04156.834,96315.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

481,90

205.481,90

0,00

60.410,37

0,00

60.410,37

-145.071,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

481,90

481,90

-144.589,6360.410,37205.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

520.000,00

481,90

520.481,90

0,00

217.245,33

217.245,33

217.245,33 -302.754,67

-303.236,57

0,00

0,00

481,90

481,90

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.080.255,01

3.168.076,82

2.087.821,81

429.239,12

994.549,69

1.423.788,81

1.209.045,14 -878.776,67

-1.744.288,01

-22.125,94 628.889,95

214.495,45

843.385,40

1.080.255,01 429.239,12

994.549,69

1.423.788,81

1.209.045,14 -878.776,67

-1.744.288,01

-22.125,94

2.297.628,26

628.889,95

214.495,45

843.385,403.168.076,82
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